懇親会　出欠連絡票

　　令和５　年　　　　月　　　　日
中国ビルディング協会　宛
　　　　　　　　　　　　　　御社名

発信担当者名

令和5年5月25日（木曜日）の懇親会へ

（１）出席します

（２）欠席します

出席者　氏名（ふりがな）

　　　　※　5月16日（火）までに、メールまたはFAXにてご連絡のほど、
お願いします。
　　　　　　メール　chugoku-birukyo@hiroden.co.jp

　　　　　　FAX　　０８２－２４７－６２７５